МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

Го внесении изменений в постановление”!
Администрации города Яровое
Алтайского края от 22.05.2017 № 449

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, на основании Устава муниципального образования город Яровое
Алтайского края и в целях определения подведомственности расходов
городского бюджета

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 22.05.2017 № 449 «Об утверждении перечня главных распорядителей
и перечня подведомственных им получателей средств городского бюджета» (с
изменениями от 25.04.2018 № 332) следующее изменение:

в Перечень главных распорядителей средств городского бюджета
(Приложение 1) добавить строку

333 I Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.В.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава города В.Н. Самобочий